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\\ Ne haze te nenit 86 te Ligjit te Punes Nr.03/L-212, si dhe nenit 9 te Rregullores per Masat dhe 

ti Pro.~eduren Disiplinore.~er Perso~elin ~~adernik ~-h~ Studentet te Universitetit Publik te Gjilanit, me 
I\ date 23.01.2023, dekam 1 Fakultet1t Jund1k, rnerr kete: 
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Per formimin e komisionit disiplinor 

Ne baze te nenit 9 te Rregullores per Masat dhe Proceduren Disiplinore per Personelin 
Akademik dhe Studentet: 'Organi perkates te fonnoje nje Komision disiplinor i cili dote 
vendos ne rastet qe kane te bejne me shkeljet serioze te supozuara', formohet komisioni 
disiplinor ne kete perberje: 

1. Prof. Ass. Dr. Ardian Emini, 
2. Prof. Ass. Dr. Fadil Osmani, dhe 
3. Prof. Ass. Dr. Albulena Hajdari. 
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Mand~ti_ i ~etareve t~ ketij ~~~isio~ disiplinor dote zgjase aq sa zgjate edhe mandati i I dekan1t I c1h e ka emeruar kete kom1s1on. 
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Nga nje kopje i dergohet: 

1. Arkives 

2. Sekretarit 

3. Kornisionit disiplinor 


